瑞開第３９７号

平成２９年１２月１３日

倉内 文孝 様

瑞穂市長 棚橋 敏明

第２回 瑞穂市都市計画審議会の開催について

師走の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は市行政の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり都市計画審議会を開催いたしたく、ご案内申し

上げます。

記

  １．日  時   平成３０年１月１１日（木）

午後１時３０分から午後３時３０分まで（予定）

  ２．場  所   瑞穂市役所 穂積庁舎 ３Ｆ 第１会議室

  ３．議  題   （１）瑞穂市都市計画マスタープラン（案）について

           （２）岐阜都市計画地区計画（宝江地区）の変更（案）について

（問い合わせ先）

   瑞穂市 都市整備部 都市開発課

担当  江﨑・小森

   電話 058-327-2101（都市開発課直通）
E-mail：tosikai@city.mizuho.lg.jp